
 

 

Pos. UD              Decreto n. 1143 

 

IL RETTORE 

 

       

Visto  il DR n. 1136/2024 con il quale sono stati nominati i commissari per la valutazione 
delle tesi per l’ammissione all’esame finale del corso di dottorato di ricerca in “Scienze 
delle attività motorie e sportive” XXXVII ciclo i seguenti proff.: 

 

Prof.ssa Wanda Acampa, Università degli studi di Napoli Federico II  
Prof. Renato Cuocolo, Scuola Medica Salernitana  
Dott.ssa Renato Assante, Università degli studi di Napoli Federico II 
 

Tenuto Conto che per mero errore materiale il nominativo della commissaria per la dott.ssa Zhang 
Chun Li, è stato indicato il dott. Renato Assante in luogo di dott.ssa Roberta Assante 

 
Visto  il vigente Statuto; 

 
 

DECRETA 
 

La rettifica del DR 1136/2024, per mero errore materiale, dove è scritto dott. Renato Assante leggasi dott.ssa 
Roberta Assante 
 

 

 

Il Rettore  
(Prof. Antonio Garofalo) 

                                

 


		2024-11-12T14:11:34+0100
	Antonio Garofalo


		2024-11-13T10:41:20+0100
	IT
	Francesco Valentino




